que mea adeo immoderatum gaudium fiducia-
amque habeo, vt peccatorum meorum ac timo-
ris tui Deus meus sapius obliuiscar. E contra in
confessione tantum me scrupulositati atque ti-
moribus inuoluo, vt bonitatem ac misericordi-
am tuam obliuioni tradam. Sed & rursus saepe
sic potentiam, sapientiam & gloriam tuam
attendo, vt Christi domini mei humillimam
passionem ex toto obliuiscar. In alijs similiter
centum modis intus & exterius, dum vni rei
nimis intendo ac inhegeo, temperantiam modum
excedo. Veni igitur in me o alme spiritus, ac im-
moderata feruida que cordis desideria tempera,
inque cunctis siue ad te Deum meum, siue ad
creaturas cordis mei conuersionibus modum,
medium temperantiamque seruare me doceto.
In omni nanque aestu, id est, excessiuo ac im-
moderato calore, tu temperies existis. Qui pre-
terea etiam in fletu es solatium. O veni qua-
so in me dulcis spiritus Christi, qui crucem eius
absque difficultate portare facis viam angu-
stam, per quam electi ambulant, iucundam effi-
cis, afflictiones quas ob amorem Christi cor-
pori irrogamus, in solatium, recreationem ro-
burque animae conuertis. Breuiter, in fletu, in
tristitia, in aduersitate, cunctisque passionibus,
quae in hac vita filijs tuis occurrunt, pax, gau-
dium solatium que consistis. ¶ [O lux beatif-
sima, reple cordis intima tuorum fidelium.] Ve-
ni veni in me o super sanctissime spiritus, luce-
que diuinae claritatis tuae tenebras cordis mei il-
lustra. Multa quidem clara lumina, scientiae
& artes in mundo existunt, sed super omnia
lumina tu, o spiritus sancte Deus, lux es
clarissi-

clarissima beatissimaque. Ecce enim inueniuntur qui tam excellenter pingere sciant, vt omnes in admirationem rapiant. Alij Musicæ scientiam habent, ac in diuersis instrumentis musicis melodias doctaque carmina canere nouerunt. Alij naturas auium, piscium, ac omnium animalium agnoscunt. Alij motum cœli, Solis, Lunæ, syderumque, causamque tonitruu, fulminis, niuis, grandinis, pluuiæ, ventorumque intelligunt. Alij vires herbarum, lapidum preciosorum, fructuum, totiusque medicinæ omniumque infirmitatum agnoscunt. Alij in diuersis scientijs plurimum sunt exercitati, variasque ac mirabiles practicas nouerunt. Alij excellenter sunt eruditi in loquendo Græce, Latine & Hebraice ac alijs diuersarum gentium linguis. Alij insignes expertissimi que doctores existunt tam in ciuili, quam canonico iure, & in ipsa quoque Theologia, multa que scripturæ mytheria intellectus subtilitate penetrant. Alij plurimum sunt illuminati ad prædicandum ac scripturas tam spiritualibus, quam secularibus aperiendum, exponendumque, prout res postulare videtur. Atque hoc modo diuersæ inueniuntur claritates ac lumina intellectus. Sed super omnia tu benignissime spiritus sancte Deus in me quæso descende, quia tu lux beatissima existis. Cum enim tu Deus meus in aliquem per gratiam tuam venire dignaris, veram ei diuinamque noticiam suis ipsius, ac labentis seculi, & tui quoque infundis, quæ vtique cognitio scientias omnes plurimum antecellit. Ideoque repleas oro fundum & intima cordis, & intellectum extrinsecus. Quamuis enim confessores, superiores, & alij quibus suis admonitionibus, & operibus cor ab extra
illu-